Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

. T. IMPOSTO
CO5 - Pisa Partenza 00:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 6 Acquafresca Uldiano 1 09:03:30,00 09:03:30,00 00:00,00 0 0 0
2 2 Vatteroni Giampiero 1 09:01:30,00 09:01:29,99 00:00,01 1 1 1
2 14 Serafini Pierluigi 1 09:08:30,00 09:08:30,01 00:00,01 1 1 1
2 17 Federici Claudio 1 09:10:00,00 09:10:00,01 00:00,01 1 1 1
2 36 Traversi Gaetano 1 09:21:30,00 09:21:29,99 00:00,01 1 1 1
6 33 Panetta Fabio 1 09:20:00,00 09:20:00,02 00:00,02 2 2 2
7 29 Nascimbeni Giuseppe 1 09:17:00,00 09:16:59,96 00:00,04 4 4 4
8 44 Cappelletti Romina 1 09:26:30,00 09:26:30,05 00:00,05 5 5 5
9 18 Maiocchi Fulvio 1 09:10:30,00 09:10:29,94 00:00,06 6 6 6
10 5 Biagi Valfre 1 09:03:00,00 09:03:00,08 00:00,08 8 8 8
10 13 Proietti Mario 1 09:08:00,00 09:08:00,08 00:00,08 8 8 8
12 20 Pilati Leonardo 1 09:11:30,00 09:11:29,91 00:00,09 9 9 9
13 11 Bisti Alessandro 1 09:07:00,00 09:07:00,10 00:00,10 10 10 10
13 16 Tomassini Marco 1 09:09:30,00 09:09:30,10 00:00,10 10 10 10
15 10 Palazzetti Domenico 1 09:05:30,00 09:05:29,88 00:00,12 12 12 12
15 46 Sbrana Fabio 1 09:27:30,00 09:27:29,88 00:00,12 12 12 12
17 1 Caccamisi Franco 1 09:01:00,00 09:01:00,13 00:00,13 13 13 13
17 9 Celestini Roberto 1 09:05:00,00 09:04:59,87 00:00,13 13 13 13
17 35 Lazzeri Morena 1 09:21:00,00 09:21:00,13 00:00,13 13 13 13
17 39 Arcangeli Andrea 1 09:23:00,00 09:22:59,87 00:00,13 13 13 13
21 37 DiPaolo Marcello 1 09:22:00,00 09:22:00,15 00:00,15 15 15 15
22 12 Di Clementi Roberto 1 09:07:30,00 09:07:29,84 00:00,16 16 16 16
23 45 Ghetta Antonio 1 09:27:00,00 09:26:59,82 00:00,18 18 18 18
24 22 Grott Ermanno 1 09:13:30,00 09:13:29,80 00:00,20 20 20 20
25 3 Caccamisi Andrea 1 09:02:00,00 09:02:00,21 00:00,21 21 21 21
26 24 Boedicker Sigrid 2 09:14:30,00 09:14:29,77 00:00,23 23 23 23
27 32 Bozzetti Carlo 1 09:19:30,00 09:19:29,76 00:00,24 24 24 24
28 23 Biserni Elvezio 1 09:14:00,00 09:14:00,26 00:00,26 26 26 26
29 21 Schifferegger Martin 1 09:13:00,00 09:12:59,73 00:00,27 27 27 27
30 28 Brandt Manfred 2 09:16:00,00 09:16:00,29 00:00,29 29 29 29
30 43 Menciassi Alberto 1 09:26:00,00 09:25:59,71 00:00,29 29 29 29
30 47 Lazzerini Paolo 1 09:28:00,00 09:28:00,29 00:00,29 29 29 29
33 25 Boedicker Uwe 2 09:15:00,00 09:14:59,70 00:00,30 30 30 30
34 19 Foscarini Daniele 1 09:11:00,00 09:11:00,31 00:00,31 31 31 31
35 7 Acquafresca Bruno 1 09:04:00,00 09:04:00,35 00:00,35 35 35 35
35 31 Benardelli Aldo 1 09:19:00,00 09:19:00,35 00:00,35 35 35 35
37 41 Ceccotti Enrico 1 09:25:00,00 09:24:59,64 00:00,36 36 36 36
38 40 Leardi Roberto 1 09:23:30,00 09:23:30,43 00:00,43 43 43 43
39 38 Puccini A 1 09:22:30,00 09:22:30,49 00:00,49 49 49 49
39 48 Margotti Simone 1 09:28:30,00 09:28:30,49 00:00,49 49 49 49
41 30 Zaccagnini Marco 1 09:17:30,00 09:17:30,53 00:00,53 53 53 53
42 27 Taraschinski Wilfried 2 09:16:30,00 09:16:30,55 00:00,55 55 55 55
43 15 Angiolini Andrea 1 09:09:00,00 09:09:00,10 00:00,10 10 50 60 60
44 4 Del Taglia Vittorio 1 09:02:30,00 09:02:30,68 00:00,68 68 68 68
45 42 Forte Enrico 1 09:25:30,00 09:25:30,70 00:00,70 70 70 70

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

. T. IMPOSTO
PA9 - Pisa Partenza 00:13,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 12 DiClementi Roberto 1 09:07:29,84 09:07:42,83 00:12,99 1 1 0
2 24 Boedicker Sigrid 2 09:14:29,77 09:14:42,79 00:13,02 2 2 1
3 2 Vatteroni Giampiero 1 09:01:29,99 09:01:43,02 00:13,03 3 3 2
3 6 Acquafresca Uldiano 1 09:03:30,00 09:03:42,97 00:12,97 3 3 2
3 9 Celestini Roberto 1 09:04:59,87 09:05:12,84 00:12,97 3 3 2
3 35 Lazzeri Morena 1 09:21:00,13 09:21:13,10 00:12,97 3 3 2
7 5 Biagi Valfre 1 09:03:00,08 09:03:13,12 00:13,04 4 4 3
8 11 Bisti Alessandro 1 09:07:00,10 09:07:13,05 00:12,95 5 5 4
8 19 Foscarini Daniele 1 09:11:00,31 09:11:13,36 00:13,05 5 5 4
8 27 Taraschinski Wilfried 2 09:16:30,55 09:16:43,50 00:12,95 5 5 4
11 14 Serafini Pierluigi 1 09:08:30,01 09:08:43,07 00:13,06 6 6 5
12 18 Maiocchi Fulvio 1 09:10:29,94 09:10:43,02 00:13,08 8 8 7
12 22 Grott Ermanno 1 09:13:29,80 09:13:42,88 00:13,08 8 8 7
14 21 Schifferegger Martin 1 09:12:59,73 09:13:12,82 00:13,09 9 9 8
15 29 Nascimbeni Giuseppe 1 09:16:59,96 09:17:13,06 00:13,10 10 10 9
15 31 Benardelli Aldo 1 09:19:00,35 09:19:13,25 00:12,90 10 10 9
17 1 Caccamisi Franco 1 09:01:00,13 09:01:13,02 00:12,89 11 11 10
18 13 Proietti Mario 1 09:08:00,08 09:08:12,96 00:12,88 12 12 11
18 30 Zaccagnini Marco 1 09:17:30,53 09:17:43,41 00:12,88 12 12 11
20 3 Caccamisi Andrea 1 09:02:00,21 09:02:13,35 00:13,14 14 14 13
21 37 DiPaolo Marcello 1 09:22:00,15 09:22:13,30 00:13,15 15 15 14
21 44 Cappelletti Romina 1 09:26:30,05 09:26:43,20 00:13,15 15 15 14
23 10 Palazzetti Domenico 1 09:05:29,88 09:05:42,72 00:12,84 16 16 15
23 32 Bozzetti Carlo 1 09:19:29,76 09:19:42,60 00:12,84 16 16 15
25 36 Traversi Gaetano 1 09:21:29,99 09:21:43,17 00:13,18 18 18 17
25 45 Ghetta Antonio 1 09:26:59,82 09:27:13,00 00:13,18 18 18 17
27 16 Tomassini Marco 1 09:09:30,10 09:09:42,90 00:12,80 20 20 19
28 20 Pilati Leonardo 1 09:11:29,91 09:11:42,66 00:12,75 25 25 24
29 46 Sbrana Fabio 1 09:27:29,88 09:27:43,14 00:13,26 26 26 25
30 17 Federici Claudio 1 09:10:00,01 09:10:13,28 00:13,27 27 27 26
31 43 Menciassi Alberto 1 09:25:59,71 09:26:13,06 00:13,35 35 35 34
32 7 Acquafresca Bruno 1 09:04:00,35 09:04:12,96 00:12,61 39 39 38
33 4 Del Taglia Vittorio 1 09:02:30,68 09:02:43,27 00:12,59 41 41 40
34 15 Angiolini Andrea 1 09:09:00,10 09:09:12,63 00:12,53 47 47 46
35 39 Arcangeli Andrea 1 09:22:59,87 09:23:13,43 00:13,56 56 56 55
36 38 Puccini A 1 09:22:30,49 09:22:42,92 00:12,43 57 57 56
37 40 Leardi Roberto 1 09:23:30,43 09:23:42,85 00:12,42 58 58 57
38 33 Panetta Fabio 1 09:20:00,02 09:20:13,64 00:13,62 62 62 61
38 42 Forte Enrico 1 09:25:30,70 09:25:43,08 00:12,38 62 62 61
40 41 Ceccotti Enrico 1 09:24:59,64 09:25:13,33 00:13,69 69 69 68
41 48 Margotti Simone 1 09:28:30,49 09:28:42,56 00:12,07 93 93 92
42 23 Biserni Elvezio 1 09:14:00,26 09:14:12,22 00:11,96 104 104 103
43 25 Boedicker Uwe 2 09:14:59,70 09:15:13,75 00:14,05 105 105 104
44 28 Brandt Manfred 2 09:16:00,29 09:16:11,72 00:11,43 157 157 156
45 47 Lazzerini Paolo 1 09:28:00,29 09:28:09,10 00:08,81 419 419 418

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

. T. IMPOSTO
PA10 - Pisa Partenza 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 42 Forte Enrico 1 09:25:43,08 09:25:48,07 00:04,99 1 1 0
2 3 Caccamisi Andrea 1 09:02:13,35 09:02:18,33 00:04,98 2 2 1
2 11 Bisti Alessandro 1 09:07:13,05 09:07:18,07 00:05,02 2 2 1
4 2 Vatteroni Giampiero 1 09:01:43,02 09:01:47,99 00:04,97 3 3 2
4 32 Bozzetti Carlo 1  09:19:42,60 09:19:47,57 00:04,97 3 3 2
6 30 Zaccagnini Marco 1 09:17:43,41 09:17:48,46 00:05,05 5 5 4
7 5 Biagi Valfre 1 09:03:13,12 09:03:18,06 00:04,94 6 6 5
7 14 Serafini Pierluigi 1 09:08:43,07 09:08:48,01 00:04,94 6 6 5
7 35 Lazzeri Morena 1 09:21:13,10 09:21:18,16 00:05,06 6 6 5
7 46 Sbrana Fabio 1 09:27:43,14 09:27:48,08 00:04,94 6 6 5
11 6 Acquafresca Uldiano 1 09:03:42,97 09:03:47,88 00:04,91 9 9 8
11 43 Menciassi Alberto 1 09:26:13,06 09:26:18,15 00:05,09 9 9 8
13 39 Arcangeli Andrea 1 09:23:13,43 09:23:18,33 00:04,90 10 10 9
14 17 Federici Claudio 1 09:10:13,28 09:10:18,16 00:04,88 12 12 11
15 44 Cappelletti Romina 1 09:26:43,20 09:26:48,07 00:04,87 13 13 12
16 16 Tomassini Marco 1 09:09:42,90 09:09:48,04 00:05,14 14 14 13
17 13 Proietti Mario 1 09:08:12,96 09:08:18,11 00:05,15 15 15 14
18 22 Grott Ermanno 1 09:13:42,88 09:13:48,04 00:05,16 16 16 15
19 19 Foscarini Daniele 1 09:11:13,36 09:11:18,53 00:05,17 17 17 16
20 7 Acquafresca Bruno 1 09:04:12,96 09:04:18,15 00:05,19 19 19 18
20 27 Taraschinski Wilfried 2 09:16:43,50 09:16:48,31 00:04,81 19 19 18
22 21 Schifferegger Martin 1 09:13:12,82 09:13:18,02 00:05,20 20 20 19
23 12 Di Clementi Roberto 1 09:07:42,83 09:07:48,07 00:05,24 24 24 23
24 36 Traversi Gaetano 1 09:21:43,17 09:21:47,92 00:04,75 25 25 24
25 40 Leardi Roberto 1 09:23:42,85 09:23:48,12 00:05,27 27 27 26
26 10 Palazzetti Domenico 1 09:05:42,72 09:05:48,00 00:05,28 28 28 27
26 15 Angiolini Andrea 1 09:09:12,63 09:09:17,91 00:05,28 28 28 27
28 18 Maiocchi Fulvio 1 09:10:43,02 09:10:48,33 00:05,31 31 31 30
29 38 Puccini A 1 09:22:42,92 09:22:48,26 00:05,34 34 34 33
30 1 Caccamisi Franco 1 09:01:13,02 09:01:18,41 00:05,39 39 39 38
31 4 Del Taglia Vittorio 1 09:02:43,27 09:02:48,71 00:05,44 44 44 43
32 20 Pilati Leonardo 1 09:11:42,66 09:11:48,12 00:05,46 46 46 45
32 45 Ghetta Antonio 1 09:27:13,00 09:27:18,46 00:05,46 46 46 45
34 31 Benardelli Aldo 1 09:19:13,25 09:19:17,78 00:04,53 47 47 46
35 9 Celestini Roberto 1 09:05:12,84 09:05:18,34 00:05,50 50 50 49
35 24 Boedicker Sigrid 2 09:14:42,79 09:14:47,29 00:04,50 50 50 49
37 23 Biserni Elvezio 1  09:14:12,22 09:14:17,73 00:05,51 51 51 50
38 48 Margotti Simone 1 09:28:42,56 09:28:46,85 00:04,29 71 71 70
39 29 Nascimbeni Giuseppe 1 09:17:13,06 09:17:17,21 00:04,15 85 85 84
40 37 DiPaolo Marcello 1 09:22:13,30 09:22:19,35 00:06,05 105 105 104
41 25 Boedicker Uwe 2 09:15:13,75 09:15:17,69 00:03,94 106 106 105
42 41 Ceccotti Enrico 1 09:25:13,33 09:25:17,18 00:03,85 115 115 114
43 33 Panetta Fabio 1 09:20:13,64 09:20:17,13 00:03,49 151 151 150
44 28 Brandt Manfred 2 09:16:11,72 09:16:18,84 00:07,12 212 212 211
45 47 Lazzerini Paolo 1 09:28:09,10 09:28:17,50 00:08,40 340 340 339

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos

1
1
3
4
5
6
7
8
8
8

11
11
11
11
15
15
17
18
19
19
19
19
19
24
24
24
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Nr Equipaggio

6 Acquafresca Uldiano
22 Grott Ermanno
23 Biserni Elvezio
11 Bisti Alessandro

9 Celestini Roberto
16 Tomassini Marco
36 Traversi Gaetano

3 Caccamisi Andrea
38 Puccini A
41 Ceccotti Enrico

1 Caccamisi Franco

7 Acquafresca Bruno
18 Maiocchi Fulvio
32 Bozzetti Carlo
14 Serafini Pierluigi
21 Schifferegger Martin
33 Panetta Fabio
15 Angiolini Andrea

2 Vatteroni Giampiero
13 Proietti Mario
17 Federici Claudio
37 Di Paolo Marcello
39 Arcangeli Andrea
10 Palazzetti Domenico
12 Di Clementi Roberto
45 Ghetta Antonio
29 Nascimbeni Giuseppe
31 Benardelli Aldo
46 Sbrana Fabio
44 Cappelletti Romina
35 Lazzeri Morena
30 Zaccagnini Marco
20 Pilati Leonardo
24 Boedicker Sigrid
27 Taraschinski Wilfried
19 Foscarini Daniele
43 Menciassi Alberto
47 Lazzerini Paolo

4 Del Taglia Vittorio
48 Margotti Simone
28 Brandt Manfred
42 Forte Enrico
40 Leardi Roberto
25 Boedicker Uwe

5 Biagi Valfre

Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

Gr

P NPRPRPRNRPRPRPREPRPNNRPRPRRPREPRPRPRREPREPRPRRREPRPRPRREPREPRPRRPREPRPRPRREREPRPRREPRRRERERRERLER

COY7 - Lucca 2

Teorico

11:02:30,00
10:57:30,00
10:58:00,00
10:51:00,00
10:49:00,00
10:53:30,00
11:05:30,00
10:56:00,00
11:06:30,00
11:09:00,00
10:50:00,00
10:48:00,00
10:54:30,00
11:03:30,00
10:52:30,00
10:57:00,00
11:04:00,00
10:53:00,00
10:50:30,00
10:52:00,00
10:54:00,00
11:06:00,00
11:07:00,00
10:49:30,00
10:51:30,00
11:11:00,00
11:01:00,00
11:03:00,00
11:11:30,00
11:10:30,00
11:05:00,00
11:01:30,00
10:55:30,00
10:58:30,00
11:00:00,00
10:55:00,00
11:10:00,00
11:12:00,00
10:56:30,00
11:12:30,00
11:00:30,00
11:09:30,00
11:07:30,00
10:59:00,00
11:02:00,00

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

11:02:30,03
10:57:29,97
10:58:00,04
10:50:59,95
10:48:59,94
10:53:30,07
11:05:29,92
10:56:00,09
11:06:29,91
11:08:59,91
10:50:00,11
10:48:00,11
10:54:30,11
11:03:30,11
10:52:30,13
10:57:00,13
11:04:00,14
10:52:59,85
10:50:29,84
10:52:00,16
10:53:59,84
11:06:00,16
11:07:00,16
10:49:29,83
10:51:30,17
11:10:59,83
11:01:00,18
11:02:59,82
11:11:30,19
11:10:30,20
11:04:59,88
11:01:30,24
10:55:29,74
10:58:30,33
11:00:00,40
10:55:00,41
11:09:59,58
11:12:00,46
10:56:30,69
11:12:30,72
11:00:30,73
11:09:30,80
11:07:30,94
10:58:58,86
11:02:00,22

Differenza Penalita

00:00,03 3
00:00,03 3
00:00,04 4
00:00,05 5
00:00,06 6
00:00,07 7
00:00,08 8
00:00,09 9
00:00,09 9
00:00,09 9
00:00,11 11
00:00,11 11
00:00,11 11
00:00,11 11
00:00,13 13
00:00,13 13
00:00,14 14
00:00,15 15
00:00,16 16
00:00,16 16
00:00,16 16
00:00,16 16
00:00,16 16
00:00,17 17
00:00,17 17
00:00,17 17
00:00,18 18
00:00,18 18
00:00,19 19
00:00,20 20
00:00,12 12
00:00,24 24
00:00,26 26
00:00,33 33
00:00,40 40
00:00,41 41
00:00,42 42
00:00,46 46
00:00,69 69
00:00,72 72
00:00,73 73
00:00,80 80
00:00,94 94
00:01,14 114
00:00,22 22

T. IMPOSTO

00:00,00
Altre Totale Dist.
3 0
3 0
4 1
5 2
6 3
7 4
8 5
9 6
9 6
9 6
11 8
11 8
11 8
11 8
13 10
13 10
14 11
15 12
16 13
16 13
16 13
16 13
16 13
17 14
17 14
17 14
18 15
18 15
19 16
20 17
10 22 19
24 21
26 23
33 30
40 37
41 38
42 39
46 43
69 66
72 69
73 70
80 77
94 91
114 111
100 122 119



Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

T. IMPOSTO

PA13 - Lucca 2 00:18,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 3 Caccamisi Andrea 1 10:56:00,09 10:56:18,10 00:18,01 1 1 0

1 16 Tomassini Marco 1 10:53:30,07 10:53:48,08 00:18,01 1 1 0

1 22 Grott Ermanno 1 10:57:29,97 10:57:47,98 00:18,01 1 1 0

1 42 Forte Enrico 1 11:09:30,80 11:09:48,79 00:17,99 1 1 0

1 46 Sbrana Fabio 1 12:12:30,19 11:11:48,20 00:18,01 1 1 0

6 6 Acquafresca Uldiano 1 11:02:30,03 11:02:48,01 00:17,98 2 2 1

7 13 Proietti Mario 1 10:52:00,16 10:52:18,11 00:17,95 5 5 4

7 24 Boedicker Sigrid 2 10:58:30,33 10:58:48,38 00:18,05 5 5 4

9 12 DiClementi Roberto 1 10:51:30,17 10:51:48,10 00:17,93 7 7 6
10 14 Serafini Pierluigi 1 10:52:30,13 10:52:48,22 00:18,09 9 9 8
10 19 Foscarini Daniele 1 10:55:00,41 10:55:18,50 00:18,09 9 9 8
12 2 Vatteroni Giampiero 1 10:50:29,84 10:50:47,96 00:18,12 12 12 11
12 11 Bisti Alessandro 1 10:50:59,95 10:51:18,07 00:18,12 12 12 11
12 17 Federici Claudio 1 10:53:59,84 10:54:17,96 00:18,12 12 12 11
15 5 Biagi Valfre 1 11:02:00,22 11:02:18,09 00:17,87 13 13 12
15 27 Taraschinski Wilfried 2 11:00:00,40 11:00:18,53 00:18,13 13 13 12
17 9 Celestini Roberto 1 10:48:59,94 10:49:18,08 00:18,14 14 14 13
18 48 Margotti Simone 1 12:12:30,72 11:12:48,88 00:18,16 16 16 15
19 32 Bozzetti Carlo 1 11:03:30,11 11:03:48,28 00:18,17 17 17 16
20 15 Angiolini Andrea 1 10:52:59,85 10:53:18,03 00:18,18 18 18 17
21 33 Panetta Fabio 1 11:04:00,14 11:04:18,35 00:18,21 21 21 20
22 7 Acquafresca Bruno 1 10:48:00,11 10:48:18,33 00:18,22 22 22 21
22 39 Arcangeli Andrea 1 11:07:00,16 11:07:18,38 00:18,22 22 22 21
24 30 Zaccagnini Marco 1 11:01:30,24 11:01:48,47 00:18,23 23 23 22
25 1 Caccamisi Franco 1 10:50:00,11 10:50:18,37 00:18,26 26 26 25
26 44 Cappelletti Romina 1 11:10:30,20 11:10:47,92 00:17,72 28 28 27
27 10 Palazzetti Domenico 1 10:49:29,83 10:49:48,15 00:18,32 32 32 31
28 36 Traversi Gaetano 1 11:05:29,92 11:05:48,28 00:18,36 36 36 35
29 43 Menciassi Alberto 1 11:09:59,58 11:10:17,21  00:17,63 37 37 36
30 20 Pilati Leonardo 1 10:55:29,74 10:55:48,13 00:18,39 39 39 38
31 40 Leardi Roberto 1 11:07:30,94 11:07:49,34 00:18,40 40 40 39
32 47 Lazzerini Paolo 1 11:12:00,46 11:12:18,05 00:17,59 41 41 40
33 21 Schifferegger Martin 1 10:57:00,23 10:57:17,63 00:17,50 50 50 49
34 41 Ceccotti Enrico 1 11:08:59,91 11:09:18,43 00:18,52 52 52 51
35 31 Benardelli Aldo 1 11:02:59,82 11:03:18,36 00:18,54 54 54 53
36 37 DiPaolo Marcello 1 11:06:00,16 11:06:18,77 00:18,61 61 61 60
37 38 Puccini A 1 11:06:29,91 11:06:48,58 00:18,67 67 67 66
38 45 Ghetta Antonio 1 12:10:59,83 11:11:18,51 00:18,68 68 68 67
39 23 Biserni Elvezio 1 10:58:00,04 10:58:18,73 00:18,69 69 69 68
40 4 Del Taglia Vittorio 1 10:56:30,69 10:56:47,94 00:17,25 75 75 74
41 28 Brandt Manfred 2 11:00:30,73 11:00:49,58 00:18,85 85 85 84
42 35 Lazzeri Morena 1 11:04:59,88 11:05:16,75 00:16,87 113 113 112
43 29 Nascimbeni Giuseppe 1 11:01:00,18 11:01:19,56 00:19,38 138 138 137
44 25 Boedicker Uwe 2 10:58:58,86 10:59:18,61 00:19,75 175 175 174
45 18 Maiocchi Fulvio 1 10:54:30,11 10:54:46,06 00:15,95 205 205 204

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

T. IMPOSTO

PA14 - Lucca 2 00:03,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 32 Bozzetti Carlo 1 11:03:48,28 11:03:51,28 00:03,00 0 0 0

2 16 Tomassini Marco 1 10:53:48,08 10:53:51,09 00:03,01 1 1 1

3 12 DiClementi Roberto 1 10:51:48,10 10:51:51,13 00:03,03 3 3 3

4 17 Federici Claudio 1 10:54:17,96 10:54:21,01 00:03,05 5 5 5

5 1 Caccamisi Franco 1 10:50:18,37 10:50:21,43 00:03,06 6 6 6

5 31 Benardelli Aldo 1 11:03:18,36 11:03:21,30 00:02,94 6 6 6

7 20 Pilati Leonardo 1 10:55:48,13 10:55:51,20 00:03,07 7 7 7

7 30 Zaccagnini Marco 1 11:01:48,47 11:01:51,54 00:03,07 7 7 7

9 48 Margotti Simone 1 11:12:48,88 11:12:51,80 00:02,92 8 8 8
10 38 Puccini A 1 11:06:48,58 11:06:51,48 00:02,90 10 10 10
10 43 Menciassi Alberto 1 11:10:17,21 11:10:20,31  00:03,10 10 10 10
10 47 Lazzerini Paolo 1 11:12:18,05 11:12:21,15 00:03,10 10 10 10
13 3 Caccamisi Andrea 1 10:56:18,10 10:56:21,21 00:03,11 11 11 11
14 2 Vatteroni Giampiero 1 10:50:47,96 10:50:51,10 00:03,14 14 14 14
14 7 Acquafresca Bruno 1 10:48:18,33 10:48:21,19 00:02,86 14 14 14
16 19 Foscarini Daniele 1 10:55:18,50 10:55:21,35 00:02,85 15 15 15
16 33 Panetta Fabio 1 11:04:18,35 11:04:21,20 00:02,85 15 15 15
18 23 Biserni Elvezio 1 10:58:18,73 10:58:21,57 00:02,84 16 16 16
19 11 Bisti Alessandro 1 10:51:18,07 10:51:20,89 00:02,82 18 18 18
20 22 Grott Ermanno 1 10:57:47,98 10:57:50,79 00:02,81 19 19 19
20 46 Sbrana Fabio 1 12:12:48,20 11:11:51,39 00:03,19 19 19 19
22 9 Celestini Roberto 1 10:49:18,08 10:49:21,28 00:03,20 20 20 20
22 45 Ghetta Antonio 1 12:12:18,51 11:11:21,71 00:03,20 20 20 20
24 6 Acquafresca Uldiano 1 11:02:48,01 11:02:51,22 00:03,21 21 21 21
24 14 Serafini Pierluigi 1 10:52:48,22 10:52:51,01 00:02,79 21 21 21
24 39 Arcangeli Andrea 1 11:07:18,38 11:07:21,59 00:03,21 21 21 21
27 41 Ceccotti Enrico 1 11:09:18,43 11:09:21,18 00:02,75 25 25 25
28 42 Forte Enrico 1 11:09:48,79 11:09:52,06 00:03,27 27 27 27
29 21 Schifferegger Martin 1 10:57:17,63 10:57:20,93 00:03,30 30 30 30
30 25 Boedicker Uwe 2 10:59:18,61 10:59:21,93 00:03,32 32 32 32
31 24 Boedicker Sigrid 2 10:58:48,38 10:58:51,03 00:02,65 35 35 35
31 36 Traversi Gaetano 1 11:05:48,28 11:05:50,93 00:02,65 35 35 35
33 13 Proietti Mario 1 10:52:18,11 10:52:20,74 00:02,63 37 37 37
34 15 Angiolini Andrea 1 10:53:18,03 10:53:21,41 00:03,38 38 38 38
35 28 Brandt Manfred 2 11:00:49,58 11:00:52,19 00:02,61 39 39 39
36 5 Biagi Valfre 1 11:02:18,09 11:02:21,50 00:03,41 41 41 41
37 40 Leardi Roberto 1 11:07:49,34 11:07:51,91 00:02,57 43 43 43
38 27 Taraschinski Wilfried 2 11:00:18,53 11:00:22,15 00:03,62 62 62 62
39 29 Nascimbeni Giuseppe 1 11:01:19,56 11:01:23,19 00:03,63 63 63 63
40 10 Palazzetti Domenico 1 10:49:48,15 10:49:50,41 00:02,26 74 74 74
40 37 Di Paolo Marcello 1 11:06:18,77 11:06:22,51 00:03,74 74 74 74
42 44 Cappelletti Romina 1 11:10:47,92 11:10:51,67 00:03,75 75 75 75
43 4 Del Taglia Vittorio 1 10:56:47,94 10:56:51,96 00:04,02 102 102 102
44 18 Maiocchi Fulvio 1 10:54:46,06 10:54:50,25 00:04,19 119 119 119
45 35 Lazzeri Morena 1 11:05:16,75 11:05:21,08 00:04,33 133 133 133

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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13
13
13
13
17
18
19
20
21
22
23
23
23
26
27
27
29
30
30
30
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Nr Equipaggio
16 Tomassini Marco
11 Bisti Alessandro
44 Cappelletti Romina
32 Bozzetti Carlo
10 Palazzetti Domenico
36 Traversi Gaetano
39 Arcangeli Andrea
30 Zaccagnini Marco
31 Benardelli Aldo
35 Lazzeri Morena
9 Celestini Roberto
18 Maiocchi Fulvio
2 Vatteroni Giampiero
12 Di Clementi Roberto
20 Pilati Leonardo
24 Boedicker Sigrid
6 Acquafresca Uldiano
17 Federici Claudio
14 Serafini Pierluigi
19 Foscarini Daniele
22 Grott Ermanno
13 Proietti Mario
3 Caccamisi Andrea
15 Angiolini Andrea
33 Panetta Fabio
21 Schifferegger Martin
1 Caccamisi Franco
23 Biserni Elvezio
46 Sbrana Fabio
29 Nascimbeni Giuseppe
41 Ceccotti Enrico
43 Menciassi Alberto
37 Di Paolo Marcello
38 Puccini A
47 Lazzerini Paolo
7 Acquafresca Bruno
4 Del Taglia Vittorio
5 Biagi Valfre
40 Leardi Roberto
42 Forte Enrico
45 Ghetta Antonio
28 Brandt Manfred
27 Taraschinski Wilfried
48 Margotti Simone
25 Boedicker Uwe

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

CO8 - Pisa Arrivo

Gr

NP NNRRPRPRRPRREPRPRPRRRPRPRRPREPRPRPRREPREPRPRRPREPRPRPREPREPRPREPNRPRPREPREPRPRRREPRPRRRERERRERLER

Teorico

12:24:30,00
12:22:00,00
12:41:30,00
12:34:30,00
12:20:30,00
12:36:30,00
12:38:00,00
12:32:30,00
12:34:00,00
12:36:00,00
12:20:00,00
12:25:30,00
12:21:30,00
12:22:30,00
12:49:00,00
12:29:30,00
12:33:30,00
12:25:00,00
12:23:30,00
12:26:00,00
12:28:30,00
12:23:00,00
12:27:00,00
12:24:00,00
12:35:00,00
12:28:00,00
12:21:00,00
12:29:00,00
12:42:30,00
12:32:00,00
12:40:00,00
12:41:00,00
12:37:00,00
12:37:30,00
12:43:00,00
12:35:30,00
12:27:30,00
12:33:00,00
12:38:30,00
12:40:30,00
12:42:00,00
12:31:30,00
12:31:00,00
12:43:30,00
12:30:00,00

Effettivo

12:24:30,00
12:22:00,01
12:41:29,99
12:34:30,02
12:20:29,97
12:36:30,03
12:38:00,05
12:32:30,07
12:34:00,07
12:35:59,93
12:20:00,10
12:25:29,90
12:21:30,11
12:22:29,89
12:49:00,11
12:29:29,89
12:33:30,12
12:24:59,86
12:23:30,15
12:25:59,84
12:28:29,83
12:22:59,82
12:27:00,19
12:24:00,19
12:35:00,19
12:27:59,80
12:21:00,23
12:29:00,23
12:42:30,26
12:32:00,27
12:39:59,73
12:40:59,73
12:36:59,69
12:37:29,69
12:43:00,38
12:35:30,43
12:27:30,50
12:33:00,52
12:38:30,54
12:40:30,56
12:41:59,43
12:31:30,61
12:31:00,62
12:43:30,86
12:29:58,87

Differenza Penalita

00:00,00 0
00:00,01 1
00:00,01 1
00:00,02 2
00:00,03 3
00:00,03 3
00:00,05 5
00:00,07 7
00:00,07 7
00:00,07 7
00:00,10 10
00:00,10 10
00:00,11 11
00:00,11 11
00:00,11 11
00:00,11 11
00:00,12 12
00:00,14 14
00:00,15 15
00:00,16 16
00:00,17 17
00:00,18 18
00:00,19 19
00:00,19 19
00:00,19 19
00:00,20 20
00:00,23 23
00:00,23 23
00:00,26 26
00:00,27 27
00:00,27 27
00:00,27 27
00:00,31 31
00:00,31 31
00:00,38 38
00:00,43 43
00:00,50 50
00:00,52 52
00:00,54 54
00:00,56 56
00:00,57 57
00:00,61 61
00:00,62 62
00:00,86 86
00:01,13 113

Altre

T. IMPOSTO

00:00,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
5 5
7 7
7 7
7 7
10 10
10 10
11 11
11 11
11 11
11 11
12 12
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
19 19
19 19
20 20
23 23
23 23
26 26
27 27
27 27
27 27
31 31
31 31
38 38
43 43
50 50
52 52
54 54
56 56
57 57
61 61
62 62
86 86
113 113




Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

. . T. IMPOSTO
PA15 - Pisa Arrivo 00:03,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 2 Vatteroni Giampiero 1 12:21:30,11 12:21:33,11 00:03,00 0 0 0

2 48 Margotti Simone 1 12:43:30,86 12:43:33,85 00:02,99 1 1 1

3 1 Caccamisi Franco 1 12:21:00,23 12:21:03,21 00:02,98 2 2 2

3 6 Acquafresca Uldiano 1 12:33:30,12 12:33:33,10 00:02,98 2 2 2

3 46 Sbrana Fabio 1 12:42:30,26 12:42:33,24 00:02,98 2 2 2

6 11 Bisti Alessandro 1 12:22:00,01 12:22:02,97 00:02,96 4 4 4

7 3 Caccamisi Andrea 1 12:27:00,19 12:27:03,13 00:02,94 6 6 6

7 20 Pilati Leonardo 1 12:49:00,11 12:49:03,05 00:02,94 6 6 6

9 15 Angiolini Andrea 1 12:24:00,19 12:24:03,12 00:02,93 7 7 7
10 4 Del Taglia Vittorio 1 12:27:30,50 12:27:33,60 00:03,10 10 10 10
10 40 Leardi Roberto 1 12:38:30,54 12:38:33,64 00:03,10 10 10 10
12 22 Grott Ermanno 1 12:28:29,83 12:28:32,71 00:02,88 12 12 12
12 29 Nascimbeni Giuseppe 1 12:32:00,27 12:32:03,39 00:03,12 12 12 12
14 10 Palazzetti Domenico 1 12:20:29,97 12:20:33,10 00:03,13 13 13 13
14 16 Tomassini Marco 1 12:24:30,00 12:24:32,87 00:02,87 13 13 13
16 32 Bozzetti Carlo 1 12:34:30,02 12:34:32,88 00:02,86 14 14 14
17 7 Acquafresca Bruno 1 12:35:30,43 12:35:33,27 00:02,84 16 16 16
17 9 Celestini Roberto 1 12:20:00,10 12:20:02,94 00:02,84 16 16 16
19 12 DiClementi Roberto 1 12:22:29,89 12:22:33,06 00:03,17 17 17 17
19 21 Schifferegger Martin 1 12:27:59,80 12:28:02,97 00:03,17 17 17 17
21 27 Taraschinski Wilfried 2 12:31:00,62 12:31:03,43 00:02,81 19 19 19
21 31 Benardelli Aldo 1 12:34:00,07 12:34:03,26 00:03,19 19 19 19
23 5 Biagi Valfre 1 12:33:00,52 12:33:03,72 00:03,20 20 20 20
24 35 Lazzeri Morena 1 12:35:59,93 12:36:03,15 00:03,22 22 22 22
25 14 Serafini Pierluigi 1 12:23:30,15 12:23:32,91 00:02,76 24 24 24
25 36 Traversi Gaetano 1 12:36:30,03 12:36:32,79 00:02,76 24 24 24
27 17 Federici Claudio 1 12:24:59,86 12:25:03,11 00:03,25 25 25 25
27 47 Lazzerini Paolo 1 12:43:00,38 12:43:03,63 00:03,25 25 25 25
29 13 Proietti Mario 1 12:22:59,82 12:23:03,11 00:03,29 29 29 29
30 33 Panetta Fabio 1 12:35:00,19 12:35:02,88 00:02,69 31 31 31
31 19 Foscarini Daniele 1 12:25:59,84 12:26:03,20 00:03,36 36 36 36
32 30 Zaccagnini Marco 1 12:32:30,07 12:32:33,45 00:03,38 38 38 38
32 44 Cappelletti Romina 1 12:41:29,99 12:41:33,37 00:03,38 38 38 38
34 41 Ceccotti Enrico 1 12:39:59,73 12:40:03,13 00:03,40 40 40 40
35 23 Biserni Elvezio 1 12:29:00,23 12:29:03,65 00:03,42 42 42 42
36 39 Arcangeli Andrea 1 12:38:00,05 12:38:03,48 00:03,43 43 43 43
37 43 Menciassi Alberto 1 12:40:59,73 12:41:03,23 00:03,50 50 50 50
38 45 Ghetta Antonio 1 12:41:59,43 12:42:03,06 00:03,63 63 63 63
39 37 DiPaolo Marcello 1 12:36:59,69 12:37:03,34 00:03,65 65 65 65
40 28 Brandt Manfred 2 12:31:30,61 12:31:34,37 00:03,76 76 76 76
41 24 Boedicker Sigrid 2 12:29:29,89 12:29:33,68 00:03,79 79 79 79
42 18 Maiocchi Fulvio 1 12:25:29,90 12:25:33,73 00:03,83 83 83 83
43 38 Puccini A 1 12:37:29,69 12:37:33,57 00:03,88 88 88 88
44 25 Boedicker Uwe 2 12:29:58,87 12:30:03,77 00:04,90 190 190 190
45 42 Forte Enrico 1 12:40:30,56 12:40:35,48 00:04,92 192 192 192

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

. . T. IMPOSTO
PA16 - Pisa Arrivo 00:09,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 14 Serafini Pierluigi 1 12:23:32,91 12:23:41,91 00:09,00 0 0 0

2 16 Tomassini Marco 1 12:24:32,87 12:24:41,86 00:08,99 1 1 1

3 1 Caccamisi Franco 1 12:21:03,21 12:21:12,23 00:09,02 2 2 2

3 3 Caccamisi Andrea 1 12:27:03,13 12:27:12,15 00:09,02 2 2 2

3 36 Traversi Gaetano 1 12:36:32,79 12:36:41,81  00:09,02 2 2 2

6 7 Acquafresca Bruno 1 12:35:33,27 12:35:42,30 00:09,03 3 3 3

6 43 Menciassi Alberto 1 12:41:03,23 12:41:12,20 00:08,97 3 3 3

8 46 Sbrana Fabio 1 12:42:33,24 12:42:42,20 00:08,96 4 4 4

9 12 Di Clementi Roberto 1 12:22:33,06 12:22:42,01 00:08,95 5 5 5

9 22 Grott Ermanno 1 12:28:32,71 12:28:41,76  00:09,05 5 5 5
11 19 Foscarini Daniele 1 12:26:03,20 12:26:12,28 00:09,08 8 8 8
12 40 Leardi Roberto 1 12:38:33,64 12:38:42,55 00:08,91 9 9 9
13 6 Acquafresca Uldiano 1 12:33:33,10 12:33:42,00 00:08,90 10 10 10
13 44 Cappelletti Romina 1 12:41:33,37 12:41:42,47 00:09,10 10 10 10
15 17 Federici Claudio 1 12:25:03,11 12:25:12,00 00:08,89 11 11 11
15 37 DiPaolo Marcello 1 12:37:03,34 12:37:12,45 00:09,11 11 11 11
17 48 Margotti Simone 1 12:43:33,85 12:43:42,73 00:08,88 12 12 12
18 29 Nascimbeni Giuseppe 1 12:32:03,39 12:32:12,52 00:09,13 13 13 13
19 30 Zaccagnini Marco 1 12:32:33,45 12:32:42,59 00:09,14 14 14 14
19 31 Benardelli Aldo 1 12:34:03,26 12:34:12,12 00:08,86 14 14 14
19 32 Bozzetti Carlo 1 12:34:32,88 12:34:42,02 00:09,14 14 14 14
19 45 Ghetta Antonio 1 12:42:03,06 12:42:12,20 00:09,14 14 14 14
23 11 Bisti Alessandro 1 12:22:02,97 12:22:12,12 00:09,15 15 15 15
24 21 Schifferegger Martin 1 12:28:02,97 12:28:11,80 00:08,83 17 17 17
24 23 Biserni Elvezio 1 12:29:03,65 12:29:12,48 00:08,83 17 17 17
26 15 Angiolini Andrea 1 12:24:03,12 12:24:11,94 00:08,82 18 18 18
27 20 Pilati Leonardo 1 12:49:03,05 12:49:11,85 00:08,80 20 20 20
27 41 Ceccotti Enrico 1 12:40:03,13 12:40:12,33 00:09,20 20 20 20
29 42 Forte Enrico 1 12:40:35,48 12:40:44,71 00:09,23 23 23 23
30 13 Proietti Mario 1 12:23:03,11 12:23:11,87 00:08,76 24 24 24
31 9 Celestini Roberto 1 12:20:02,94 12:20:12,22 00:09,28 28 28 28
32 35 Lazzeri Morena 1 12:36:03,15 12:36:11,86 00:08,71 29 29 29
33 25 Boedicker Uwe 2 12:30:03,77 12:30:12,47 00:08,70 30 30 30
34 39 Arcangeli Andrea 1 12:38:03,48 12:38:12,14 00:08,66 34 34 34
35 47 Lazzerini Paolo 1 12:43:03,63 12:43:12,28 00:08,65 35 35 35
36 33 Panetta Fabio 1 12:35:02,88 12:35:11,51 00:08,63 37 37 37
36 38 Puccini A 1 12:37:33,57 12:37:42,20 00:08,63 37 37 37
38 10 Palazzetti Domenico 1 12:20:33,10 12:20:41,70 00:08,60 40 40 40
39 5 Biagi Valfre 1 12:33:03,72 12:33:12,26 00:08,54 46 46 46
40 18 Maiocchi Fulvio 1 12:25:33,73 12:25:42,09 00:08,36 64 64 64
41 24 Boedicker Sigrid 2 12:29:33,68 12:29:42,02 00:08,34 66 66 66
42 28 Brandt Manfred 2 12:31:34,37 12:31:42,58 00:08,21 79 79 79
43 27 Taraschinski Wilfried 2 12:31:03,43 12:31:11,58 00:08,15 85 85 85
44 4 Del Taglia Vittorio 1 12:27:33,60 12:27:41,73 00:08,13 87 87 87
45 2 Vatteroni Giampiero 1 12:21:33,11 12:21:39,22 00:06,11 289 289 289

Equipaggi senza tempo in questa prova: 26,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



